
Projekts 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 

Jelgavā 

 

 

 

 

2023.gada 22.februārī        Nr. 

 

Par grozījumu Elejas pirmsskolas izglītības iestādes “Kamenīte” nolikumā 

Atbilstoši Ministru kabineta 2019.gada 19.novembra noteikumiem Nr.556 “Prasības 

vispārējās izglītības iestādēm, lai to īstenotajās izglītības programmās uzņemtu izglītojamos ar 

speciālām vajadzībām”, Ministru kabineta 2019.gada 28.maija noteikumiem Nr.218 “Vispārējās 

un profesionālās izglītības programmu licencēšanas kārtība” un Ministru kabineta 2017.gada 

13.jūnija noteikumu Nr.322 “Noteikumi par Latvijas izglītības klasifikāciju” 3.pielikumu, Elejas 

pirmsskolas izglītības iestādē “Kamenīte” tiks īstenotas speciālās izglītības programmas, lai radītu 

izglītojamiem iespēju iegūt izglītību, ņemot vērā viņu veselības stāvokli, spējas un attīstības 

līmeni.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Izglītības likuma 22.panta pirmo un otro daļu,  

Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Jelgavas novada dome nolemj: 
 

1. Izdarīt grozījumu Elejas pirmsskolas izglītības iestādes “Kamenīte” nolikumā 

(2022.gada 27.aprīļa lēmums Nr.4, protokols Nr.18) un izteikt 10.punktu šādā redakcijā: 

“10. Iestāde īsteno licencētas pirmsskolas izglītības programmas: 

10.1. pirmsskolas izglītības programmu (kods 01011111); 

10.2. speciālās pirmsskolas izglītības programmu izglītojamiem ar  valodas 

traucējumiem  (kods 01015511); 

10.3. speciālās pirmsskolas izglītības programmu izglītojamiem ar jauktiem attīstības 

traucējumiem  (kods 01015611).”. 

            2. Lēmums stājas spēkā no tā pieņemšanas brīža. 

 

Priekšsēdētājs          M.Lasmanis 

 

 

Sagatavoja L.Geidāne 

lasma.geidane@jelgavasnovads.lv 

63024895 

 

 

mailto:lasma.geidane@jelgavasnovads.lv

